
Organizace na pomoc a podporu lidí s duševním onemocněním

P R O G R A M  N A  M Ě S Í C

OTEVÍRACÍ DOBA
Sociální rehabilitace
(nutno objednat předem)

Kollárova 485, Písek
Po - Čt 8.00 – 16.00
Pá 8.00 – 15.00

Vladislavova 250, Písek
Po 11.00 – 16.00
Út, St, Čt 9.00 – 15.00

Kontakt
Tel.: 774 483 769
E-mail: poradna@fokus-pisek.cz

Sociálně terapeutická 
dílna – pracovní činnosti
(nutno objednat předem)

Po 13.00 – 15.00
Út 9.00 – 12.00
St 9.00 – 15.00
Čt 9.00 – 12.00

Sociálně terapeutická
dílna – denní aktivity

Po 10.00 – 13.00
Pá 10.00 – 13.00

Kontakt
Tel.: 734 200 970
E-mail: dilna@fokus-pisek.cz

FOKUS - Písek, z.ú.
Kollárova 485
397 01 Písek
Tel.: 382 224 297
E-mail: info@fokus-pisek.cz

URL: www.fokus-pisek.cz

Přístup na internet
pro naše klienty zdarma
v otevírací době.
Další služby dle dohody.
Změna programu vyhrazena.

Sociálně terapeutická dílna KLUBKO
je podporována z Individuálního projektu
„Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji V“

Sociální rehabilitace: poradenství, doprovody, individuální konzultace, nácvik dovedností, aktivizační činnost a pomoc při 
řešení osobních potíží
Sociálně terapeutická dílna – pracovní činnosti: šití, pletení, tkaní, korálky, mandaly, pyrografie, enkaustika, drátkování
Sociálně terapeutická dílna – denní aktivity: viz program

Město Písek

Program se může měnit dle individuálních potřeb klientů 
a též dle aktuálních protiepidemických nařízení vlády.

10,00 – 13,00 Posezení u kávy a čaje

13,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Úterý 02.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Středa 03.02.2021 9,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Čtvrtek 04.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Pátek 05.02.2021 10,00 – 13,00 Společenské hry

10,00 – 13,00 Vycházka do přírody

13,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Úterý 09.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Středa 10.02.2021 9,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Čtvrtek 11.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Pátek 12.02.2020 10,00 – 13,00 Procvičování paměti

10,00 – 13,00 Povalentýnské posezení

13,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Úterý 16.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Středa 17.02.2021 9,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Čtvrtek 18.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Pátek 19.02.2021 10,00 – 13,00 Malování mandal

10,00 – 13,00 Čtení či poslouchání knih

13,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Úterý 23.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Středa 24.02.2021 9,00 – 15,00 Pracovní činnosti

Čtvrtek 25.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Pátek 26.02.2021 10,00 – 13,00 Inspirace v přírodě

Pondělí 22.02.2021

Pondělí 01.02.2021

Pondělí 08.02.2021

Pondělí 15.02.2021

mailto:poradna@fokus-pisek.cz
mailto:dilna@fokus-pisek.cz
mailto:info@fokus-pisek.cz
http://www.fokus-piaek.cz/

